平成21年12月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成21年1月1日～平成21年6月30日)

修正の理由

当中間期の業績につきましては、円高等による食材の仕入価格の低下ならびに食材の仕入形態・調理方法の工夫等によ
り、売上原価が当初計画より減少する見込みです。また、全社的にコストの削減に積極的に取り組んだ結果、販売費及び
一般管理費につきましても当初計画より減少する見込みから、当中間期の業績予想を修正いたします。なお、通期の業績
予想につきましては、為替や食材価格の動向が不透明なことから、現時点では当初予想値を変更いたしません。

以 上

平成21年4月13日
各 位

上場会社名 株式会社 ペッパーフードサービス

代表者 代表取締役社長 一瀬邦夫

（コード番号 3053）

問合せ先責任者 取締役 経営企画室長 青木 一夫

（TEL 03-3829-3210）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年2月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 3,520 48 43 8

今回発表予想(B) 3,520 80 76 35

増減額(B-A) ― 32 33 27

増減率(%) ― 66.7 76.7 337.5

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年12月期第2四半期）

3,531 △94 △126 △426

- 1 -